Azienda Unita Sanitaria Locale
CARBONIA (CA)

Deliberazione 92—58% del 26 N0V, 2003

Oggetto: ART.16 CCNL 1998/2001 -~ ART.39 CONTRATTO DECENTRATO
INTEGRATIVO — ART.12 CCNL 2000/2001 RIQUALIFICAZIONE PERSONALE
AREA COMPARTO SANITA’ - PASSAGGIO VERTICALE SIG./RA:
PERRA MARIO.

Su conforme proposta del Responsabile del servizio del Personale, il quale:

acquisita I'istanza della Sig/ra Perra Mario correlata alla richiesta d’inquadramento, ai sensi
dell’art.16 del vigente CCNL del Comparto Sanitd 1998/2001 e art.12 del CCNL
2000/2001 sulla riqualificazione del personale dell’Area del Comparto Sanitd, nel
profilo professionale di Operatore Tecnico Centralinista Categoria “B” con la
trasformazione del posto ricoperto;,

atteso che I’ Ausiliario Specializzato Tecnico Economale Cat. “A” Sig/ra Perra Mario ha di
fatto svolto ininterrottamente da anni le mansioni di Operatore Tecnico Centralinista
¢ che conseguentemente risulta essere in possesso dei richiesti requisiti culturali e
professionali per 1’accesso a detto profilo, previsti dalla declaratoria di cui agli
allegati del CCNL pil sopra richiamato;

che in conseguenza di quanto sopra specificato nulla osta all’inquadramento diretto senza
il ricorso alle prescritte procedure di Selezione;

PROPONE

~L’adozione del presente provvedimento correlato all’inquadramento dell’ Ausiliario Specializzato
Tecnico Economale Cat. “A” Sig/ra Perra Mario nel profilo professionale di Operatore Tecnico
Centralinista Cat. “B”;

IL DIRETTORE GENERALE
preso atto  dellistruttoria svolta dal Responsabile del servizio del Personale;
sentito il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario.
DELIBERA

Per 1 motivi esposti in premessa:

» Di acquisire agli atti Aziendali I’istanza dell’ Ausiliario Specializzato Tecnico Economale Cat.
“A” Sigfra Perra Mario correlata alla richiesta di inquadramento nel profilo professionale di
Operatore Tecnico Centralinista Cat. “B”, ai sensi dell’art.16 del CCNL 1998/2001 — art.39 del
Contratto Decentrato Integrativo e art.12 CCNL sulla riqualificazione del personale dell’Area . 1\
del Comparto Sanita; \ J\



» Di determinare che I’inquadramento decorrera dal 31.12.2003 ¢ che il maggior onere annuo di
circa €.304,18 trovi copertura nei fondi preventivamente predeterminati per 1’Area del
Comparto Sanita

» Di demandare al Responsabile del Servizio del Personale, per quanto di competenza e nel
rispetto della normative vigenti di riferimento, perché provveda alla predisposizione dei
conseguenti atti e provvedimenti;

IL DIRETTORE GENERALE
SIMEO




" Azienda Unitd Sanitaria Locale
CARBONIA

11 Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione
0. JO8H e 26 NV, 2003
! ¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n.7

a partire dal 26 Ei“l&lgﬂﬂg 10 BiL. 2003

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

E stata posta a disposizione per la consultazione.

DA .
Z2ENET Y Dr.ssa M ta Cannas
P‘\éeoﬂ\*“ =

Destinatari;




